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NEVŞEHİR İŞ DÜNYASI DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE İLERLİYOR ■ 2'DE
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HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

OKULLARDA RAMAZAN BEREKETİ YAŞANDI ■ 7'DECENGİZ AYTMATOV AVANOS'TA ANILDI ■ 4'TE

Kapadokya Kapadokya Kapadokya 
mağara oteli mağara oteli mağara oteli 

The Times'ta geniş yer bulduThe Times'ta geniş yer bulduThe Times'ta geniş yer buldu

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından açıklanan 2026 yılı şubat 
ayı verilerine göre, Nevşehir'de 
konut ve işyeri satışlarında dikkat
çekici değişimler yaşandı. 

Kapadokya Gastronomi Festivali'nin Kapadokya Gastronomi Festivali'nin 
hazırlıkları başladı hazırlıkları başladı 
Kapadokya Gastronomi Festivali'nin 
hazırlıkları başladı 
Kapadokya'nın eşsiz kültürel ve gastronomik mirasını öne çıkaracak Kapadokya'nın eşsiz kültürel ve gastronomik mirasını öne çıkaracak 
Kapadokya Gastronomi Festivali 2026 için hazırlıklar yoğun şekilde devam ediyor. Kapadokya Gastronomi Festivali 2026 için hazırlıklar yoğun şekilde devam ediyor. 
Kapadokya'nın eşsiz kültürel ve gastronomik mirasını öne çıkaracak 
Kapadokya Gastronomi Festivali 2026 için hazırlıklar yoğun şekilde devam ediyor. 

Nevşehir'de 

gayrimenkul 

satışları arttı

İngiltere'nin köklü gazetesi The Times, Kapadokya'daki İngiltere'nin köklü gazetesi The Times, Kapadokya'daki 
Museum Hotel'i yazdı. Yaşayan müze konsepti, restorantıMuseum Hotel'i yazdı. Yaşayan müze konsepti, restorantı

ve balon manzarası dikkat çekti.ve balon manzarası dikkat çekti.

İngiltere'nin köklü gazetesi The Times, Kapadokya'daki 
Museum Hotel'i yazdı. Yaşayan müze konsepti, restorantı

ve balon manzarası dikkat çekti.

Nevşehir'de torbacı 

operasyonu: 3 tutuklu

Nevşehir'de “torbacı” olarak bilinen 
sokak satıcılarına yönelik operasyonda 

kokain, esrar, ecstasy, ruhsatsız tabanca 
ve çok sayıda aparat ele geçirildi. 

4 şüpheliden 3'ü tutuklandı.

HABERiN 
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HABERiN DEVAMI
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Nevşehir jandarmasından hayat kurtaran müdahale
Olay, Ankara-Niğde Otoyolu Gülpınar 
Servis Alanında meydana geldi. Nevşehir 
İl Jandarma Komutanlığına bağlı Otoyol 
Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından 
yürütülen devriye faaliyeti sırasında park 
halindeki bir araçta bulunan M.L.A. isimli 
şahsın panik halinde araçtan indiği fark 
edildi. Şahsın nefes almakta zorlandığını 
söylemesi üzerine otoyol jandarma 
komutanlığı personeli vakit kaybetmeden 
müdahalede bulundu. Durumun acil 
olduğunun anlaşılması üzerine jandarma 
personeli tarafından vatandaşa Heimlich 

Manevrası uygulandı. Yapılan doğru ve 
zamanında ilk yardım sayesinde şahsın 
soluk borusuna kaçan cisim çıkarıldı ve 
hayati tehlikesi ortadan kaldırıldı. Olay 
sonrası vatandaşın sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenilirken, jandarma ekiplerinin 
dikkati ve hızlı müdahalesi olası bir can 
kaybının önüne geçti. Nevşehir İl 
Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan 
açıklamada, otoyol güzergahlarında trafik 
ve asayişin sağlanması amacıyla devriye 
faaliyetlerinin aralıksız sürdürüldüğü 
belirtildi. HABER: SEZER ALTUNOK

“Münasebetsiz” tiyatroseverlerle buluştu

İ
zmir Devlet Tiyatrosu tarafından 
sahnelenen “Münasebetsiz” adlı 
tiyatro oyunu, Nevşehir Hacı 

Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) 
tiyatroseverlerle buluştu.
NEVÜ ile Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında gerçekleştirilen 
etkinlikte, Fransız yazar Francis Veber'in 
kaleme aldığı, Can Kapyalı'nın Türkçeye 
çevirdiği ve Cengiz Toraman'ın 
yönetmenliğini üstlendiği 
“Münasebetsiz” adlı oyun İzmir Devlet 
Tiyatrosu tarafından sahnelendi.  NEVÜ 
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi 
Damat İbrahim Paşa Salonu'nda 
gerçekleştirilen tiyatro gösterimini NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, protokol 
üyeleri, üniversitenin akademik ve idari 
personeli, öğrenciler ve çok sayıda 
tiyatrosever izledi. Seyircilerden yoğun 
ilgi gören ve beğeniyle izlenen oyunun 
ardından Rektör Aktekin, sahne 
performansları dolayısıyla İzmir Devlet 
Tiyatrosu sanatçılarını tebrik etti. 
Sanatın özellikle de tiyatronun 
toplumların kültürel gelişiminde önemli 
bir yere sahip olduğuna değinen 
Aktekin, üniversitelerin yalnızca 

akademik faaliyetlerin yürütüldüğü 
mekânlar değil aynı zamanda sanat ve 
kültürün de yaşatıldığı alanlar olduğunu 
ifade etti. Bu kapsamda Devlet 
Tiyatroları ile yürütülen iş birliğinin 
önemli bir kültürel katkı sunduğunu 
belirten Aktekin, düzenlenen tiyatro 
gösterimlerinin üniversite öğrencileriyle 
birlikte Nevşehir halkına da açık olarak 

devam edeceğini ve tüm sanatseverleri 
bu etkinliklere davet ettiklerini dile 
getirdi. Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürlüğü ile NEVÜ arasında imzalanan 
protokol kapsamında, NEVÜ Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde halka 
açık tiyatro etkinlikleri ilerleyen 
dönemlerde de devam edecek. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir iş dünyası dijital dönüşümde ilerliyor

NESİAD Teknoloji ve Bilişim 
Komitesi Başkanı Aykut Kartal, iş 
dünyasında dijital dönüşümün 

önemine dikkat çekerek, teknoloji odaklı 
çalışmalar hakkında değerlendirmelerde 
bulundu. Kartal, günümüz iş dünyasında 
rekabet gücünü artırmanın en önemli 
yollarından birinin dijitalleşme olduğunu 
belirterek, NESİAD bünyesindeki Teknoloji 
ve Bilişim Komitesi olarak hem üyelere 
hem de Nevşehir ekonomisine katkı 
sunmayı hedeflediklerini söyledi.
TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM KOMİTESİ'NİN 

ÇALIŞMALARI
Komiteyle düzenli olarak bir araya 
geldiklerini belirten Kartal, toplantılarda 
sektörün sorunlarının ele alındığını, 
hazırlanan raporların ilgili kurumlarla 
paylaşıldığını ve çözüm odaklı çalışmalar 
yürütüldüğünü ifade etti. Ayrıca, iş 
insanlarının dijital dönüşüm süreçlerine 
katkı sağlamak amacıyla eğitim ve 
etkinlikler düzenlediklerini vurguladı.
İŞ DÜNYASINDA YAPAY ZEKA SUNUMU
Kartal, bu çalışmaların önemli 
örneklerinden birinin beş kez Microsoft 
MVP ödülü kazanan Ömer Çolakoğlu 
tarafından gerçekleştirilen “İş Dünyasında 
Yapay Zeka” sunumu olduğunu belirtti. 
Programda, yapay zeka teknolojilerinin iş 
süreçlerine entegrasyonu, verimlilik artışı 
ve gerçek uygulama örnekleri detaylı 
şekilde ele alındı. Sunumda ayrıca, yapay 
zekanın ne olduğu, nasıl çalıştığı, geçici 
bir trend mi yoksa kalıcı bir dönüşüm mü 
olduğu ve iş gücünü nasıl etkileyeceği 
gibi konular kapsamlı biçimde 
değerlendirildi. Kartal, bu tür programların 
iş dünyası için yol gösterici olduğunu 
söyledi.
GELECEĞE YÖN VEREN TEKNOLOJİ 
VİZYONU

Kartal, teknolojiye yön veren ve üyelerini 
geleceğe hazırlayan bir anlayışla hareket 
ettiklerini belirterek, bu vizyonu daha da 
büyüterek Nevşehir iş dünyasının dijital 
dönüşümüne katkı sunmaya devam 

edeceklerini ifade etti. Ayrıca, çalışmaların 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası vizyonu 
içerisinde daha geniş bir alana yayılması 
için hazır olduklarını sözlerine ekledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

İş dünyasında rekabet gücünü artırmak için dijital dönüşüm şart. Nevşehir ise iş dünyasında teknolojiye yön vermeye devam ediyor.

Nevşehir'de görev yapan otoyol jandarma ekipleri, devriye sırasında 
gerçekleştirdikleri hızlı müdahale ile bir vatandaşın hayatını kurtardı.

İmam hatipli öğrenciler teravih kıldırdı

Nevşehir'de “Maarifin Kalbinde 
Ramazan” etkinliğinde, imam 
hatipli öğrenciler Kurşunlu 

Camii'nde teravih namazı kıldırdı ve 
ilahilerle ramazan gecesini manevi bir 
atmosfere taşıdı. Millî Eğitim Bakanlığı 
(MEB) tarafından duyurulan “Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli” kapsamında 81 
ilde düzenlenen “Maarifin Kalbinde 
Ramazan” temalı etkinlikler çerçevesinde 
Nevşehir'de program gerçekleştirildi. 
Nevşehir Merkez Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencileri, okul idarecileri ve 
öğretmenleri öncülüğünde Kurşunlu 
Camii'nde düzenlenen programda 
teravih namazı kıldırdı. Programa katılan 
15 öğrenci, ramazan ayının manevi 
atmosferinde cami cemaatine teravih 
namazında imamlık yaparak çeşitli 
ilahiler icra etti. Programla ilgili 
açıklamalarda bulunan Nevşehir İl 

Müftüsü Kazım Güzel, gençlerle birlikte 
anlamlı bir gece yaşadıklarını belirtti. 
Güzel, konuşmasında şunları kaydetti: 
“Asımın neslidir bu gençler. 
Gençlerimizle gecemizi ihya ettik. İmam 
hatipli yavrularımız bizim ve ülkemizin 
umududur. Onlar yarınlarımızın 
garantileridir. Vatanına, milletine, dinine 
ve diyanetine aşık nesiller yetişiyor. Bu 
konuda da gönlümüz ferah bir şekilde 
çalışmalarımıza yüksek tempo ile devam 
ediyoruz.” HABER: HİLAL EKİCİ
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Kapadokya Gastronomi Festivali'nin hazırlıkları başladı 
Kapadokya'nın eşsiz kültürel ve gastronomik mirasını öne çıkaracak Kapadokya Gastronomi Festivali 2026 için 
hazırlıklar yoğun şekilde devam ediyor. 

Nevşehir Valisi Ali Fidan 
başkanlığında düzenlenen festival 
hazırlık toplantısı, Valilik Toplantı 

Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıya, 
kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri ile 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri 
katılım gösterdi.
KAPADOKYA'NIN ZENGİN GASTRONOMİ 
MİRASI TANITILACAK
Toplantıda yapılan değerlendirmelerde, 
festivalin temel amacının Kapadokya'nın 
yerel lezzetlerini ve gastronomi mirasını 
ulusal ve uluslararası platformda tanıtmak 
olduğu vurgulandı.  Festival kapsamında, 

Kapadokya'nın yöresel 
ürünleriyle hazırlanan 
özgün tatların hem 
ziyaretçilere sunulması 
hem de bölge 
mutfağının korunması 
ve gelecek nesillere 
aktarılması 
hedefleniyor. 
Katılımcılar ayrıca, 
festivalin yerel 
üreticileri destekleme, 
bölge ekonomisine 
katkı sağlama ve 

gastronomi turizmini güçlendirme 
potansiyelini de ele aldı. Bu kapsamda, 
Kapadokya mutfağının kültürel 
değerlerinin korunması ve markalaşma 
sürecine katkı sağlanması öncelikli 
hedefler arasında yer aldı.
FESTİVAL, TURİZM VE YATIRIM İÇİN 
FIRSATLAR SUNACAK
Kapadokya Gastronomi Festivali 2026, 
bölgeyi ziyaret edecek hem yerli hem de 
yabancı turistler için eşsiz bir gastronomi 
deneyimi sunacak. Festival, yöresel 
lezzetleri deneyimlemek isteyen 
ziyaretçiler için interaktif etkinlikler ve 

atölyeler organize ederken, bölgeyi 
gastronomi turizmi açısından ön plana 
çıkarmak isteyen yatırımcılar için de 
fırsatlar yaratacak. Toplantıda, festival 
kapsamında yürütülecek projeler 
değerlendirildi ve Kapadokya mutfağının 
küresel gastronomi sahnesinde daha 
görünür hale getirilmesi için stratejiler 
üzerinde duruldu. Yöresel ürünlerin 
tanıtımı, geleneksel tariflerin modern 
sunumlarla buluşturulması ve gastronomi 
turizmini destekleyecek etkinliklerin 
planlanması bu stratejiler arasında yer 
alıyor. 
KAPADOKYA GASTRONOMİ 
FESTİVALİ 2026 İLE 
BÖLGESEL MARKA DEĞERİ 
ARTACAK
Festivalin, Kapadokya'nın 
gastronomi alanındaki marka 
değerini artırması, bölgesel 
ekonomiye katkı sağlaması 
ve yerel üreticilerin 
desteklenmesi açısından 
büyük önemi bulunuyor. 
Yerel ve uluslararası 
ziyaretçilere hitap edecek 
etkinlikler, Kapadokya'nın 

mutfak kültürünü tanıtacak ve bölge 
turizmine yeni bir dinamizm kazandıracak.
Nevşehir Valisi Ali Fidan, festivalin 
Kapadokya'nın turizm çeşitliliğini 
artıracağını ve bölgenin gastronomi 
alanındaki potansiyelini dünyaya 
tanıtacağını belirtti.  Kapadokya 
Gastronomi Festivali 2026, yöresel tatları 
deneyimlemek isteyenler, gastronomi 
tutkunları ve yatırımcılar için eşsiz fırsatlar 
sunacak, bölgenin mutfak kültürünü ulusal 
ve uluslararası alanda daha görünür hale 
getirecek. HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya mağara oteli The Times'ta geniş yer buldu
İngiltere'nin köklü gazetesi The Times, Kapadokya'daki Museum Hotel'i yazdı. Yaşayan müze konsepti, Lil'a Restaurant ve 
balon manzarası dikkat çekti.

Kapadokya'nın seçkin konaklama 
adresi Museum Hotel, İngiltere'nin 
241 yıllık köklü gazetesi The 

Times'ın lüks yaşam sayfalarında 
yayımlanan kapsamlı bir seyahat yazısında 
yer aldı. Gazetenin seyahat yazarı Aurelia 
Donaldson, "My holiday in a (very posh) 
cave" (Çok şık bir mağarada tatilim) başlıklı 
yazısında Museum Hotel deneyimini, 
geçmiş ile bugün arasında kurduğu güçlü 
bağ ve Kapadokya manzarasıyla birlikte 
ele aldı. 
“YAŞAYAN MÜZE” YAKLAŞIMI DİKKAT 
ÇEKTİ
The Times yazısında öne çıkan 
başlıklardan biri, Museum Hotel'in "Living 
Museum" (Yaşayan Müze) konsepti oldu. 
Donaldson, otelin mimarisiyle bütünleşen 
Hitit, Roma, Selçuklu ve Osmanlı 
dönemlerine ait eserlerin mekânın 
atmosferine güçlü bir karakter 
kazandırdığını aktardı. Yazıda, bu eserlerin 
klasik bir müze düzeninden farklı olarak 
yaşam alanlarının içinde 
konumlanmasının, oteli daha kişisel ve 
katmanlı bir deneyim alanına 
dönüştürdüğü vurgulandı.
KAYAYA OYULMUŞ 34 ODA VE ÖZGÜN 
MİMARİ DETAYLAR

Yazıda, Museum Hotel'in 34 odasının 
doğrudan kayaya oyulmuş yapısına, 
yüksek tonozlu tavanlarına, kemerli 
kapılarına ve taş dokusunu tamamlayan 
sıcak aydınlatma anlayışına da yer verildi. 
Özellikle üç Imperial Pool Suite'te bulunan 
kayaya oyulmuş özel havuzlar, dikkat 
çeken detaylar arasında gösterildi.
LİL'A RESTAURANT: "OTELİN GERÇEK 
YILDIZI"
The Times yazarı, 2025 yılında 2 Michelin 
Key ile ödüllendirilen Museum Hotel'in 
restoranı Lil'a için “otelin gerçek yıldızı” 
ifadesini kullandı. Özellikle kahvaltı 
deneyimi öne çıkarılırken; sıcak ekmekler, 
yerel peynirler, tereyağları, bölge balı, 
menemen ve Türk kahvesiyle şekillenen 
sofranın, manzarayla birlikte yavaş ve 
keyifli bir deneyim sunduğu aktarıldı.
"GERÇEKDIŞI BALON MANZARASI VE 
GÜNLÜK RİTÜEL"
Museum Hotel'in vadilere bakan 
panoramik konumu ve gün doğumunda 
gökyüzünü dolduran sıcak hava balonları 
da yazının dikkat çeken bölümleri arasında 
yer aldı. Donaldson, günün ilk ışıklarıyla 
birlikte vadiler üzerinde süzülen yüzlerce 
balonun izlenmesini, etkisini kaybetmeyen 
özel bir sabah ritüeli olarak anlattı. 

KAPADOKYA'NIN 
ULUSLARARASI 
GÖRÜNÜRLÜĞÜNE KATKI
Museum Hotel'in The Times gibi 
uluslararası etkisi yüksek bir 
yayında bu denli geniş yer 
bulması, Kapadokya'nın kültür, 
tarih, gastronomi ve deneyim 
odaklı yönleriyle uluslararası 
alanda görünürlüğünü 
güçlendiren değerli bir gelişme 
olarak öne çıkıyor. Yazının, 

özellikle İngiltere ve Avrupa pazarında 
Kapadokya'ya yönelik üst segment ilgiye 
katkı sunması bekleniyor. Museum Hotel 
Hakkında: Türkiye'nin tek Relais & 
Châteaux üyesi olan Museum Hotel, 
Kapadokya'nın Uçhisar kasabasında, 
binlerce yıllık mağaraların titizlikle restore 

edilmesiyle kurulmuştur. "Yaşayan Müze" 
konseptiyle dünyada bir ilke imza atan 
otel, 2025 yılında 2 Michelin Key ile 
onurlandırılmış Lil'a Restaurant'ı ve 34 özel 
tasarım odası ile dünya standartlarında 
hizmet vermektedir. HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos, Moskova fuarında 
dünyaya tanıtıldı

N
evşehir'in Avanos ilçesinin 
tarihi ve kültürel değerleri, 
Rusya'nın başkenti Moskova'da 

düzenlenen MITT Uluslararası Turizm 
ve Seyahat Fuarı'nda dünya turizm 
profesyonellerine tanıtıldı.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş ve Belediye Meclis Üyesi Vedat 
Elma, Moskova'daki MITT Uluslararası 
Turizm ve Seyahat Fuarı'na katıldı. Fuar, 
dünyanın dört bir yanından gelen turizm 
temsilcilerini bir araya getirerek turistik 
bölgelerin uluslararası arenada 
tanıtılması için önemli bir fırsat sundu.
Fuarda, Kapadokya bölgesinin önemli 
turizm merkezlerinden biri olan 
Avanos'un tarihi çömlekçilik geleneği, 
doğal güzellikleri, nehir kenarı atmosferi 
ve kültürel mirası ziyaretçilere aktarıldı. 
Bu sayede Avanos, yalnızca gezilecek bir 
şehir değil, deneyimlenecek bir kültür 
merkezi olarak öne çıktı. Avanos'un 
kültürel ve turistik zenginlikleri Başkan 
Sarıtaş, ilçeyi uluslararası turizm 
destinasyonları arasında daha güçlü bir 
konuma taşımayı hedeflediklerini 
söyleyerek, Avanos'un tarihi ve kültürel 

değerlerini dünyaya tanıtmak ve turizm 
hareketliliğini artırmak için çeşitli 
projeler yürüttüklerini vurguladı.
İlçenin öne çıkan özellikleri arasında 
binlerce yıllık çömlekçilik geleneği, tarihi 
taş işçiliği, doğal güzellikleri ve kültürel 
etkinlikleri bulunuyor.  Katılımcıları, bu 
zenginlikler sayesinde Avanos'un hem 
görsel hem de deneyimsel anlamda 
benzersiz bir turizm deneyimi 
sunduğunu gözlemleme fırsatı buldu.  
HABER: SEZER ALTUNOK
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Türk dünyasının büyük yazarı Cengiz Aytmatov Avanos'ta anıldı
Avanos'ta düzenlenen “Türk Dünyasının Ortak Değeri Cengiz Aytmatov Konferansı”, Türk dünyasının önemli 
edebiyatçılarından Cengiz Aytmatov'un edebi mirasını ve Türk kültürüne katkılarını gündeme taşıdı. Etkinlikte, 
yazarın eserlerinin Türk dünyasını birleştiren ortak bir kültürel miras olduğu vurgulandı.

EkoAvrasya Vakfı ile Türk Dünyası Sivil 
Toplum İşbirliği Derneği (TÜRKSİT) 
ortaklığında, Kırgızistan'ın 

bağımsızlığının 35. yılı dolayısıyla "Yeni 
dönem, yeni fırsatlar" başlıklı etkinlikler 
kapsamında Güray Yeraltı Seramik 
Müzesi'nde "Türk Dünyasının Ortak Değeri 
Cengiz Aytmatov Konferansı" 
gerçekleştirildi.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, konferansta 
yaptığı konuşmada, Aytmatov'un 
okuyucularının yüreğinde izler bırakan 
düşünür ve yazarlardan biri olduğunu 
söyledi. Aytmatov'un kitaplarını herkesin 
okuduğuna, dünyanın önemli 
edebiyatçılarından birisi olduğuna 
değinen Fidan, "Eserleri 172 dilde okurla 
buluşan değerli bir yazar. Birçok eserini 
okumak nasip oldu ama mesela Selvi 
Boylum Al Yazmalım çocukluğumuzdan 
beri ortak hissiyatımızı oluşturan 

eserlerdendir. Bu anlamlı buluşmaya emek 
verenlere çok teşekkür ediyorum." dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Cengiz 
Aytmatov Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. İlyas 
Topsakal da Aytmatov'un Türk dünyası 
açısından büyük öneme sahip olduğunun 
altını çizerek, "Cengiz Aytmatov, büyük 
Türk tarihinin ve kültürünün taşıyıcısı, bir 
dehaydı. Bunlar yüzyılda bir gelir. Tıpkı 
bugün yaşayan Muhtar Şahanov gibi 
Olcay Süleyman gibi. Olcay Süleyman da 
imgeler üzerinden Türk tarihini ve 
kültürünü anlatıyordu, Muhtar Şahanov da 
hep bu anlatıları şiire döküyordu. 
Dolayısıyla bize bu kültürü yaşattılar. Türk 
Devletleri Teşkilatı kurulduysa bütün 
cumhuriyetlerimiz her alanda birlikte 
hareket edebiliyorlarsa bunun geçmişteki 
büyüklerimizle ilgisi ve ilişkisi var. Bir 
mirası bizimle paylaştıkları için diyebiliriz." 
ifadelerini kullandı. 

Kırgızistan Cumhuriyeti’nin Ankara 
Büyükelçisi Ruslan Kazakbayev ise 
Aytmatov'un eserlerinin Türk dünyasını bir 
araya getiren değerli birer miras olduğunu 
belirterek, şu görüşleri dile getirdi: "Kırgız 
halkının büyük evladı Aytmatov'un 
eserleri, Türk halklarının ortak manevi 
mirası haline gelmiştir. Aytmatov, eserleri 
ulusal sınırları aşan ve dünya kültürünün 
bir parçası haline gelen edebiyatçılardan 
biridir. Aytmatov, Türk kültürünün bir 
sembolüdür. Kırgız milli edebiyatından söz 
edildiğinde Manas destanından sonra akla 
gelen ilk isimlerden biri Aytmatov'dur."
Programda, Kapadokya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 
EkoAvrasya Vakfı Başkanı Hikmet Eren ile 
TURKSİT Başkanı Kemal Kurnaz da 

konuştu. Etkinlik kapsamında ayrıca resim 
sergisinin açılışı yapıldı. AA

Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı Astarcı'dan NEVÜ standına ziyaret
A

sya-Pasifik bölgesinin en büyük 
yükseköğretim 
organizasyonlarından biri olan 

APAIE 2026, bu yıl Hong Kong'da 
gerçekleştirildi. Uluslararası eğitim 
kurumlarını, akademisyenleri ve sektör 
temsilcilerini bir araya getiren fuarda, 
Türkiye'yi temsil eden üniversiteler 
arasında Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) de yer aldı. NEVÜ'nün 
standı, fuar süresince uluslararası eğitim 
temsilcileri, akademisyenler ve öğrenciler 
tarafından yoğun ilgi gördü. Üniversite, 
yükseköğretimde uluslararasılaşma 
vizyonu doğrultusunda yürüttüğü 
akademik faaliyetleri ve uluslararası iş 
birliği olanaklarını katılımcılarla paylaşarak 
Türkiye'nin eğitim alanındaki güçlü 
potansiyelini tanıttı.
Fuarda Türkiye, Türkiye Ulusal Ajansı 
koordinasyonunda kurulan “Study in 
Türkiye” pavilyonu ile dikkat çekti. 
Türkiye'nin yükseköğretim alanındaki 
uluslararası vizyonunu tanıtmayı 
amaçlayan pavilyonda çok sayıda 
üniversite yer aldı. Toplam 82 Türk 
üniversitesinin katıldığı organizasyonda, 

13 üniversite pavilyonda kendi stantlarıyla 
aktif tanıtım çalışmaları yürüttü. Bu 
üniversiteler arasında yer alan NEVÜ, 
Kapadokya'nın akademik ve kültürel 
zenginliklerini uluslararası ziyaretçilere 
tanıtma fırsatı buldu.
Fuar kapsamında İlker Astarcı da Türk 
üniversitelerinin tanıtım faaliyetlerine 
destek vermek amacıyla stantları ziyaret 
etti. Bu kapsamda NEVÜ standına da özel 
bir ziyaret gerçekleştiren Astarcı, 
üniversite temsilcileriyle bir araya gelerek 
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
Astarcı, NEVÜ'nün uluslararası eğitim 
alanındaki katkılarından duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, üniversite 
heyetine Türkiye'nin akademik tanıtımına 
sağladıkları katkılar için teşekkür etti. 
Küresel eğitim profesyonellerini bir araya 
getiren Asia-Pacific Association for 
International Education tarafından 
düzenlenen APAIE fuarı, üniversiteler 
arasında yeni akademik iş birliklerinin 
kurulmasına da zemin hazırlıyor. NEVÜ 
yetkilileri, fuar süresince dünyanın farklı 
ülkelerinden üniversiteler ve eğitim 
kuruluşlarıyla görüşmeler gerçekleştirerek 
öğrenci değişim programları, ortak 
akademik projeler ve araştırma iş birlikleri 
üzerine değerlendirmelerde bulundu.
Uluslararası eğitim ağının önemli buluşma 
noktalarından biri olan APAIE 2026'da aktif 
şekilde yer alan NEVÜ, hem Türkiye'nin 
yükseköğretim potansiyelini tanıttı hem 
de küresel akademik iş birliklerini 
geliştirme yönünde önemli temaslar 
gerçekleştirdi. Üniversitenin fuardaki 
tanıtım faaliyetleri, Türkiye'nin 
yükseköğretimde uluslararasılaşma 
hedeflerine katkı sağlayan önemli adımlar 
arasında değerlendirildi. HABER: HİLAL 
EKİCİ

Nevşehir'de gayrimenkul satışları arttı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2026 yılı 
şubat ayı verilerine göre, Nevşehir'de konut ve işyeri satışlarında 
dikkat çekici değişimler yaşandı. 

TÜİK, 2026 yılı şubat ayına ilişkin 
konut satış istatistiklerini açıkladı. 
Verilere göre, Şubat 2026'da 

Nevşehir'de toplam 380 konut ve 29 
işyeri el değiştirdi.  Konut satışlarına 
bakıldığında, satılan 380 konutun 127'si 
sıfır, 253'ü ise ikinci el olarak kaydedildi. 
Ayrıca, satılan konutların 64'ü ipotekli 
satışlardan oluştu. 
KONUT SATIŞLARINDA KÜÇÜK DÜŞÜŞ 
Geçen yılın aynı ayına kıyasla konut 
satışlarında küçük bir düşüş yaşandı, 
Şubat 2025'te kentte 384 konut 
satılmıştı. Buna rağmen, Ocak 2026 ile 
kıyaslandığında konut satışları yüzde 
21,79 oranında arttı, Ocak ayında 312 
konut satılmıştı.
Nevşehir, TR71 bölgesindeki iller 
arasında konut satışında son sırada yer 
aldı. Aynı dönemde Kırıkkale'de 496, 

Aksaray'da 765, Niğde'de 421 ve 
Kırşehir'de 396 konut satışı gerçekleşti. 
İŞYERİ SATIŞLARINDA GEÇEN YILA 
GÖRE BÜYÜK ARTIŞ
İşyeri satışları ise geçen yıla göre 
önemli bir artış kaydetti. Şubat 2025'te 
Nevşehir'de 21 işyeri satışı 
gerçekleşmişken, bu yıl aynı dönemde 
satış yüzde 38,09 oranında artarak 29'a 
ulaştı. Satılan işyerlerinden 7'si sıfır, 22'si 
ikinci el olarak kaydedildi ve 1 işyeri 
ipotekli satış olarak gerçekleşti.
Uzmanlar, özellikle işyeri satışlarındaki 
artışın ekonomik güvenin ve yatırım 
iştahının bir göstergesi olduğunu 
belirtiyor. Konut ve işyeri piyasasındaki 
hareketlilik, Nevşehir'in gayrimenkul 
sektöründe yatırımcılar için cazip bir 
şehir olma özelliğini pekiştiriyor. Özetle, 
Nevşehir'de 2026 yılı şubat ayında 

konut satışlarında küçük 
düşüş olsa da aylık 
bazda ciddi artış yaşandı 
ve işyeri satışları geçen 
yıla göre önemli bir 
yükseliş gösterdi. 
Gayrimenkul 
piyasasındaki bu 
hareketlilik, kentin 
ekonomik canlılığının ve 
yatırım potansiyelinin 
göstergesi olarak dikkat 
çekiyor. HABER: SEZER 
ALTUNOK
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Nevşehir'de “torbacı” olarak bilinen sokak satıcılarına yönelik operasyonda kokain, esrar, ecstasy, ruhsatsız tabanca
ve çok sayıda aparat ele geçirildi. 4 şüpheliden 3'ü tutuklandı.

ençleri hedef alan ve “torbacı” Golarak tabir edilen sokak 
satıcılarına yönelik yürütülen 

çalışmalar kapsamında, Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından operasyon 
gerçekleştirildi.12 Mart 2026 tarihinde Türk 
Ceza Kanunu'nun 188. maddesi 
kapsamında “Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde İmal ve Ticareti” 
suçuna yönelik yürütülen operasyonda 
şüphelilere ait araç ve ikametlerde arama 
yapıldı. Gerçekleştirilen aramalarda satışa 
hazır halde; 6,18 gram kokain,

1,65 gram kubar esrar, 3 adet ecstasy hap, 
1 adet hassas terazi, 1 adet ruhsatsız 
tabanca ile mermi ve çok sayıda 
uyuşturucu kullanım aparatı ile paketleme 
materyali ele geçirildi. Operasyon 
kapsamında gözaltına alınan 4 şüpheli, 
işlemlerinin ardından Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı'na sevk edildi. 
Şüphelilerden 1 kişi hakkında adli kontrol 
kararı verilirken, 3 şüpheli çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklanarak Nevşehir E-Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na gönderildi. 
Yetkililer, gençleri zehirlemeye çalışan 
uyuşturucu satıcılarına karşı mücadelenin 
kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de torbacı operasyonu: 3 kişi tutuklandı

Mühendisler TMMO'nun geleneksel iftarında buluştu
Türkiye Makine Mühendisleri Odası (TMMO) Nevşehir İl Temsilciliği tarafından geleneksel iftar programı düzenlendi. 
Meslektaşların bir araya geldiği programda birlik, dayanışma ve mesleki tecrübenin önemi vurgulandı.

Nevşehir'de bir restoranda 
gerçekleştirilen programa 
Nevşehir Hacıbektaş Veli 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Mutluhan 
Akın, TMMO Kayseri Şube Başkanı 
Süleyman Varol, TMMO Nevşehir İl 
Temsilcisi Avni Duru, mühendisler ve çok 
sayıda davetliler katıldı. Programda 
konuşan Şube Başkanı Süleyman Varol 
makine mühendisliğinin emeğin disiplinin, 
bilginin ve sorumluluğun bir araya geldiği 
çok kıymetli bir meslek olduğunu belirtti.
Varol konuşmasında şu ifadelere yer verdi; 
“Yıllarını bu mesleğe adamış ülkemizin 
sanayisine, üretimine ve teknolojik 
gelişimine katkı sunmuş 

meslektaşlarımızın emeklerini 
onurlandırmak ve onların tecrübelerinden 
ilham almak bizler için son canlanır. Bu 
etkinlik aynı zamanda mesleğimizin 
geçmişine duyduğu saygının ve 
geleceğine olan inancımızın da önemli bir 
göstergesidir. Meslek odamıza sahip çıkan 
fikirleriyle, oylarıyla ve katkılarıyla sürece 
dahil olan tüm meslektaşlarımıza, şahsım 
ve yönetim kurulu adına şükranlarımı 
sunuyorum. Sizlerin bu güçlü desteği 
bizlere büyük bir sorumluluk verirken aynı 
zamanda çalışma azmimizi ve 
motivasyonumuzu da arttırmaktadır.”
Nevşehir İl Temsilcisi Duru ise geleneksel 
hale gelen iftar ve plaket programına 

katılan tüm davetlilere teşekkür ettiğini 
belirterek, meslektaşlarla bir araya 
gelmenin önemine dikkat çekti.

Konuşmaların ardından mesleğe uzun 
yıllar hizmet eden mühendislere plaket 
takdim edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan 
Tartar, Gülşehir İlçe Devlet 
Hastanesi'nde düzenlenen iftar 

programında sağlık çalışanlarıyla bir araya 
geldi. Yoğun katılımın olduğu programa 
Gülşehir Kaymakamı Tolga Değirmenci, 
AK Parti Gülşehir İlçe Başkanı Turan Balak 
ile ilçede görev yapan hakim ve savcılar 
da katıldı.
Samimi bir ortamda gerçekleşen iftar 
buluşmasında sağlık personeliyle sohbet 
eden Tartar, çalışanların talep ve 
önerilerini dinledi. Sağlık çalışanlarının 
özverili çalışmalarına vurgu yapan Tartar, 
Nevşehir genelinde sağlık hizmetlerinin 

kalitesini artırmak için çalışmaların 
aralıksız sürdüğünü söyledi.
İftar programının ardından hastanede 
incelemelerde bulunan İl Sağlık Müdürü 
Hasan Tartar, kısa süre önce hizmete giren 
gözetimli laboratuvarı da ziyaret etti. 
Yetkililerden bilgi alan Tartar, yeni kurulan 
birimin bölgedeki sağlık hizmetlerine 
önemli katkı sağlayacağını belirtti. Ziyaret 
sonunda konuşan Tartar, fedakarca görev 
yapan tüm sağlık personeline teşekkür 
ederek, Nevşehir'de sağlık altyapısını 
güçlendirmek için yatırımların devam 
edeceğini ifade etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Tartar, iftarda sağlık çalışanlarıyla buluştu
Gülşehir İlçe Devlet Hastanesi'nde düzenlenen iftar 
programına katılan Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan 
Tartar, sağlık personelleriyle bir araya geldi.

Simya Koleji'nde milli duygular zirveye çıktı
Nevşehir Simya Koleji'nde, 12 Mart İstiklal Marşı'nın 
Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü 
dolayısıyla program düzenlendi. 

rogram, saygı duruşu ve İstiklal PMarşı'nın okunmasıyla başladı. 
Etkinlik boyunca öğrenciler 

tarafından hazırlanan şiir dinletileri, 
marşlar ve oratoryo gösterileri 
sahnelendi. Öğrencilerin sergilediği 
performanslar, izleyenlere duygusal 
anlar yaşatırken, milli birlik ve beraberlik 
duygularını güçlendirdi.Programda 
ayrıca, milli şair Mehmet Akif Ersoy'un 
hayatı, edebi kişiliği ve Türk milletine 
kazandırdığı değerler hakkında bilgiler 
paylaşıldı. Mehmet Akif Ersoy'un kaleme 
aldığı İstiklal Marşı'nın, Türk milletinin 
bağımsızlık ruhunu ve vatan sevgisini 
en güçlü şekilde ifade eden eserlerden 
biri olduğuna dikkat çekildi. Öğrenciler, 
okudukları şiirler ve sahneledikleri 
oratoryolarla Mehmet Akif Ersoy'un fikir 

dünyasını ve vatan sevgisini etkileyici 
bir şekilde yansıttı.
Nevşehir Simya Koleji yönetimi, bu tür 
etkinliklerin öğrencilerin tarih bilinci 
kazanmasına ve milli değerleri daha iyi 
anlamasına katkı sağladığını belirtti. 
Program sayesinde öğrenciler, İstiklal 
Marşı'nın yazılış sürecini ve Mehmet 
Akif Ersoy'un Türk edebiyatındaki yerini 
daha yakından öğrenme fırsatı buldu.
Duygusal anların yaşandığı etkinlikte 
öğrenciler, milli şair Mehmet Akif 
Ersoy'u saygı ve minnetle anarken, 
İstiklal Marşı'nın taşıdığı anlamı bir kez 
daha derinden hissetti. Simya Koleji'nde 
düzenlenen program, 12 Mart ruhunun 
gelecek nesillere aktarılması açısından 
önemli bir etkinlik olarak hafızalarda yer 
etti. HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir'de 3 aylık takip sonrası dev baskın: 4 tutuklama
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, yaklaşık 3 ay 
süren teknik ve fiziki takibin 
ardından Nevşehir merkez ve 
Avanos ilçesinde eş zamanlı 
operasyon düzenledi. Avanos 
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 
talimatları doğrultusunda 
gerçekleştirilen operasyonda, 
şüphelilere ait olduğu belirlenen 5 
farklı adrese baskın yapıldı. 
Operasyona 55 polis personeli, 
2 insansız hava aracı (İHA) ve 1 
narkotik dedektör köpeği katıldı. 
Geniş güvenlik önlemleri altında 
gerçekleştirilen eş zamanlı 
operasyonlarda 5 şüpheli gözaltına alındı.
ÇOK SAYIDA UYUŞTURUCU MADDE ELE 
GEÇİRİLDİ
Ekiplerce adreslerde yapılan aramalarda 
126 gram esrar, 160 gram sentetik 
kannabinoid (bonzai), 54 gram 
metamfetamin ve 37 gram skunk esrar 
bulundu. Ayrıca çok sayıda hassas terazi 

ile uyuşturucu madde kullanım aparatı ele 
geçirildi.
4 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI
Operasyon kapsamında yakalanan 
şüphelilerden 1 kişi ifadesinin alınmasının 
ardından serbest bırakıldı. Gözaltındaki 
diğer 4 şüpheli ise “Uyuşturucu Madde 
Ticareti” suçundan tutuklandı.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de narkotik ekiplerinin yürüttüğü kapsamlı operasyon sonucunda uyuşturucu madde ticareti yaptığı iddia edilen şüphelilere yönelik çalışma 
gerçekleştirildi.  Merkez ve Avanos ilçesinde 5 farklı adrese eş zamanlı düzenlenen operasyonda 5 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
dergi, üniversitenin Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi alanındaki 

bölgesel kalkınma odaklı ihtisaslaşma 
misyonu doğrultusunda, Kapadokya 
bölgesinin müzecilik birikimini bütüncül 
bir yaklaşımla ele alıyor.  NEVÜ Rektörü ve 
Kapadokya Mirası Tarihi ve Kültürel Bellek 
Dergisi'nin imtiyaz sahibi Prof. Dr. Semih 
Aktekin, üniversitenin 2021 yılında 
Yükseköğretim Kurulu tarafından Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi alanında ihtisas 
üniversitesi olarak belirlendiğini 
hatırlatarak, kültürel mirasın korunması ve 
toplumsal paylaşıma açılması yönündeki 
çalışmaların bu tarihten çok daha önce 
başladığını ifade etti. Bu anlayışın somut 
örnekleri arasında 2018 yılında açılan 
NEVÜ Sanat Koleksiyonu ve Galerisi ile 
2019 yılında hizmete giren Kapadokya 
Yaşayan Miras Müzesi'nin yer aldığını 
belirten Aktekin, her iki kurumun da 
bölgenin doğal ve kültürel mirasını 
koruma, görünür kılma ve gelecek 
kuşaklara aktarma hedefinin kurumsal 
yansımaları olduğunu vurguladı. 
Müzelerin yalnızca eserlerin sergilendiği 
mekânlar olmadığını, aynı zamanda 
toplumsal belleği canlı tutan, somut ve 
somut olmayan kültürel mirasın 
sürekliliğini sağlayan dinamik kültür 
alanları olduğunu dile getiren Rektör 
Aktekin, bu çerçevede hazırlanan 
“Kapadokya Müzeleri” sayısının 
üniversitenin ihtisaslaşma temasıyla 
doğrudan ilişki kurduğunu ifade etti. 
DERGİ, KAPADOKYA KAVRAMINI 
YALNIZCA NEVŞEHİR İLE 
SINIRLAMIYOR

Kapadokya'daki müzeleri araştırma, 
koruma ve eğitim ekseninde ele alarak 
literatüre Dergi, Kapadokya kavramını 
yalnızca Nevşehir ile sınırlamayan Kayseri, 
Niğde ve Aksaray'ı da kapsayan bütüncül 
bir perspektifle hazırlandı. Nevşehir 
bölümünde, Türkiye'nin ve dünyanın ilk 
Kitre Bebek Müzesi olan Kapadokya Sanat 
Tarih Müzesi üzerine gerçekleştirilen 
söyleşiyle başlayan yazılar; Kapadokya 
Yaşayan Miras Müzesi, NEVÜ Sanat 
Koleksiyonu ve Galerisi, açık hava 
müzeleri, yeraltı şehirleri ve Kahve Müzesi 
üzerinden bölgenin kültürel çeşitliliğini 
ortaya koyuyor. Kayseri bölümünde 
Kayseri Arkeoloji Müzesi'nin tarihsel 
gelişimi ayrıntılı biçimde incelenirken, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından 
kurulan müzeler, yerel yönetimlerin 
kültürel mirasın korunmasındaki rolü 
bağlamında değerlendiriliyor. Niğde 
bölümünde ise Niğde Müzesi'nde 
sergilenen Geç Hitit Dönemi'ne ait taş 
eserler bilimsel açıdan ele alınırken, müze 
tarafından yürütülen Yaylayolu Yeraltı 
Yerleşimi kazısı müzeciliğin araştırma ve 
koruma boyutuna örnek teşkil ediyor. 
Aksaray bölümünde de Aksaray Müzesi, 
arkeolojik koleksiyonları ve Bizans 
Dönemi'ne tarihlenen mumya örnekleri 
üzerinden değerlendirilerek bölgenin 
kültürel sürekliliğini temsil eden önemli bir 
merkez olarak ele alınıyor. 
“Kapadokya Müzeleri” temalı bu sayı, 
bölgedeki müzeleri yalnızca birer 
sergileme alanı olarak değil; kültürel 
hafızanın yeniden üretildiği, araştırma ve 
eğitim faaliyetlerinin yürütüldüğü çok 
yönlü kurumlar olarak değerlendiriyor. 

NEVÜ, bu tür bilimsel ve kültürel yayınlar 
aracılığıyla Kapadokya'nın hem yerel hem 
de evrensel mirasını görünür kılma ve 

koruma yönündeki çalışmalarını 
sürdürmeyi amaçlıyor.
BÜLTEN

NEVÜ, Kapadokya'nın kültürel belleğini dergi sayfalarına taşıdı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından yayımlanan Kapadokya Mirası Tarihi ve Kültürel Bellek 
Dergisi'nin “Kapadokya Müzeleri” temalı yeni sayısı yayımlandı. 

YKS adaylarına özel başarı kampı!
Nevşehir Simya Koleji'nde üniversite 
sınavına hazırlanan 11 ve 12. 
sınıf öğrencileri için düzenlenen 
Başarı Kampı programı başladı. 
Kolejden yapılan açıklamaya göre, 
12–15 Mart tarihleri arasında 
gerçekleştirilen Simya Koleji 11 ve 12. 
Sınıf Başarı Kampı, Türkiye geneli 
deneme sınavı ile start aldı. Öğrenciler, 
kampın ilk gününde uygulanan deneme 
sınavı sayesinde gerçek sınav 
atmosferini deneyimleme ve mevcut 
seviyelerini görme fırsatı buldu. Böylece 
kamp programına güçlü bir başlangıç 
yapan öğrenciler, eksiklerini belirleyerek 
çalışma planlarını daha verimli şekilde 
oluşturma imkânı elde etti.Dört gün 
boyunca devam edecek kamp 
sürecinde öğrenciler, ders tekrarları, 
yoğun soru çözümü, TYT–AYT deneme 
sınavları, birebir öğretmen desteği ve 
planlı ders çalışma saatleriyle yoğun bir 
akademik program takip ediyor. Bu 

süreçte öğrencilerin eksik konularını 
tamamlamaları ve netlerini artırmaları 
hedefleniyor. Nevşehir Simya Koleji 
yönetimi, Başarı Kampı ile öğrencilerin 
potansiyellerini ortaya çıkarmayı ve YKS 
hazırlık sürecinde onlara güçlü bir 
akademik destek sunmayı 
amaçladıklarını belirtti. Üniversite 
hedefleri doğrultusunda çalışmalarını 
sürdüren Simya Koleji 11 ve 12. sınıf 
öğrencileri, başarıya giden yolda
emin adımlarla ilerlemeye devam 
ediyor. BÜLTEN

AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, AK Parti 
Nevşehir İl Gençlik Kolları teşkilatı ile 
birlikte “İftara 5 Kala” vatandaşlara 
iftar kumanyası dağıttı. Ramazan ayı 
boyunca Türkiye'nin birçok ilinde 
düzenlenen “İftara 5 Kala” etkinliği, 
Nevşehir'de de yoğun ilgi görüyor. AK 
Parti Nevşehir İl Başkanlığı ve AK Parti 
Nevşehir İl Gençlik Kolları, ramazan 
ayının manevi atmosferini paylaşmak 
amacıyla geleneksel hale gelen “İftara 5 
Kala” etkinliğini bu yıl da 
gerçekleştiriyor. Etkinlik kapsamında 
ramazanın 22. gününde iftar saatine 
dakikalar kala trafikte olan vatandaşlara 
küçük iftar kumanyaları dağıtıldı. Kent 
merkezinde düzenlenen etkinliğe İl 
Başkanı Aygün ile AK Parti Nevşehir İl 
Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir 
ve gençlik kolları teşkilatı katıldı.  
Gençler, iftar saatine yetişemeyen veya 
yolda olan vatandaşlara kumanya 
paketleri ulaştırarak ramazan ayının 
dayanışma ve paylaşma ruhunu yaşattı.
Özellikle trafikte iftar saatine yakalanan 
sürücüler ve yolcular için hazırlanan 
kumanya paketleri, vatandaşlar 
tarafından memnuniyetle karşılandı.
Etkinlikle ilgili açıklamalarda bulunan İl 
Başkanı Aygün, ramazan ayının birlik, 
beraberlik ve paylaşma ayı olduğuna 
dikkat çekerek gençlik kollarının bu 
anlamlı programı geleneksel hale 
getirdiğini ifade etti. 

“MİLLİ VE MANEVİ DEĞERLERLE 
İLGİSİ OLMAYANLAR, 
YAPTIKLARIMIZI ANLAYAMAYACAK”
Aygün açıklamasında, gelen eleştirilere 
gönderme yaparak, şu ifadelere yer 
verdi: “AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları 
olarak yine bir 'İftara 5 Kala' 
programındayız. İnşallah 
hemşerilerimize küçük hazırladığımız 
kumanyalardan takdim edeceğiz. 
Milletin milli ve manevi değerleriyle 
ilgisi olmayanlar, bu kalabalığı, bu 
topluluğu ve yaptıklarımızı 
anlayamayacaklar. Biz onlara inat 
sahada olmaya, bu milletin milli ve 
manevi değerleriyle buluşmaya, 
milletimizle bir araya gelmeye devam 
edeceğiz. Hayırlı ramazanlar, hayırlı 
iftarlar.” ifadelerini kullandı.
AK Parti Nevşehir İl Gençlik Kolları 
tarafından gerçekleştirilen programın, 
ramazan ayının dayanışma ruhunu 
güçlendirdiği ve toplumda yardımlaşma 
kültürünün yaygınlaşmasına katkı 
sağladığı belirtildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Aygün vatandaşlara iftar kumanyası dağıttı

ZAYİ
27-99-10-0016 nolu

plakam kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SEMİHA ŞENSES
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMED EŞŞELAŞ

Y. kimlik No: 99161629328

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAD HOSSEIN RAMAZAN

Y. kimlik No: 99777095890

Nevşehir okullarında ramazan bereketi yaşandı
Nevşehir'de öğrenciler, öğretmenler ve veliler ramazan ayında bir araya gelerek iftar sofralarında buluştu; 
minikler 'Tekne Orucu' geleneğiyle paylaşmayı öğrendi.

illi Eğitim Bakanlığı tarafından Myayımlanan Ramazan Genelgesi 
kapsamında Nevşehir'deki 

okullarda çeşitli etkinlikler düzenlendi.
Abdülhamit Han İlkokulu, Göre Ortaokulu, 
Gülşehir Karavezir İlkokulu, Kaymaklı 
Anadolu Lisesi, Sulusaray İmam Hatip 
Ortaokulu, Sulusaray Şehit Mehmet 
Korkmaz Ortaokulu ve Şehit Semih Turgut 
Ortaokulu, yöneticiler, öğretmenler, 
öğrenciler ve velilerle iftar sofrasında 
buluştu.Alacaşar Şehit İdris Aksöz İmam 
Hatip Ortaokulu ve Avanos Kalaba Kazım 
Karabekir Ortaokulu, komşu okulları 
misafir ederek ramazan coşkusunu 
paylaştı. Yunus Emre İlkokulu ve Mehmet 
Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu da 20 

Temmuz İlkokulu'nu ağırladı.
MİNİKLER 'TEKNE ORUCU' GELENEĞİNİ 
YAŞADI
Göreme İlkokulu ve Gülşehir Sevim 
Erdoğan Öz İlkokulu anasınıfı öğrencileri, 
sabrı, paylaşmayı ve şükrü öğrenmek için 
'Tekne Orucu' geleneğini yaşattı. Minik 
öğrenciler, okul ortamında ramazanın 
bereketini doyasıya hissetti.
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, iftar 
programlarını hazırlayan yöneticilere, 
öğretmenlere, öğrencilere ve velilere 
teşekkür ederek, etkinlikler sayesinde 
öğrencilerin paylaşma, sabır ve 
yardımlaşma değerlerini uygulamalı olarak 
yaşamasını sağladı.
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'de ağaçlandırma seferberliği başlıyor
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ile Orman Genel Müdürlüğü (OGM) arasında üniversite kampüsünün 
ağaçlandırılması ve yeşil alanların artırılması amacıyla iş birliği protokolü imzalandı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Rektörlük Makamı'nda düzenlenen 
törende, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin ile Orman Genel Müdürlüğü adına 
Kayseri Orman Bölge Müdürü Mehmet 
Zeki Bayıcı protokolü imzaladı.
Protokol kapsamında üniversite 
kampüsünde kapsamlı ağaçlandırma 
çalışmaları gerçekleştirilecek.
Yapılacak çalışmalarla NEVÜ'nün bölge 
üniversiteleri arasında daha yeşil ve orman 
vasfı güçlü bir kampüse sahip olması 
hedefleniyor.
“YEŞİL KAMPÜS VİZYONUMUZ İÇİN 
ÇALIŞMALARIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ”
İmzalanan protokolün hayırlı olması 
temennisinde bulunan Rektör Aktekin, 
üniversite olarak eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin yanı sıra çevreye duyarlı ve 
sürdürülebilir bir kampüs anlayışını 
benimsediklerini ifade etti. 
Aktekin, üniversitede “yeşil kampüs” 
vizyonu doğrultusunda çalışmalar 
yürüttüklerini belirterek öğrencilerin ve 
personelin doğayla iç içe, daha sağlıklı ve 
huzurlu bir kampüs ortamında 
bulunmalarını önemsediklerini dile getirdi.
YÖK ile Tarım ve Orman Bakanlığı 
arasında üniversitelerde tarım, orman ve 
çevre alanlarında iş birliklerini teşvik 

etmek amacıyla daha önce bir protokol 
imzalandığını hatırlatan Aktekin, bu 
kapsamda OGM ile gerçekleştirilen iş 
birliğinin önemli bir adım olduğunu ifade 
etti.
“UYGUN AĞAÇ TÜRLERİ TOPRAKLA 
BULUŞTURULACAK”
Protokol çerçevesinde ilk etapta iç tefrişat 
çalışmaları devam eden Diş Hekimliği 
Fakültesi Eğitim ve Hastane Binası çevresi 
başta olmak üzere üniversite kampüsünün 
çeşitli noktalarında ağaçlandırma 
çalışmaları yapılacağını kaydeden Aktekin, 
bölgenin iklim şartları ve toprak özellikleri 
dikkate alınarak uygun ağaç türlerinin 
toprakla buluşturulacağını söyledi. 
Aktekin bu çalışmalar sayesinde hem 
üniversite kampüsünün yeşil dokusunun 
güçleneceğini hem de Nevşehir'in orman 
varlığının artırılmasına büyük katkı 
sağlanacağını sözlerine ekledi.
Kayseri Orman Bölge Müdürü Mehmet 
Zeki Bayıcı ise Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından başlatılan “Milli 
Ağaçlandırma Seferberliği”nin önemine 
değindi. OGM olarak Türkiye genelinde 
milyonlarca fidanı toprakla 
buluşturduklarını belirten Bayıcı, kamu 
kurum ve kuruluşlarının uygun alanlarının 
ağaçlandırılmasına yönelik çalışmaların da 

sürdüğünü ifade etti.  Bayıcı, NEVÜ ile 
imzalanan protokol kapsamında bölgenin 
coğrafi ve iklim özellikleri dikkate alınarak 
gerçekleştirilecek ağaçlandırma 
çalışmalarıyla üniversite kampüsünün 
daha yeşil bir görünüme kavuşacağını 

söyledi. Protokol imza töreninde ayrıca 
NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram 
Deviren, Nevşehir Orman İşletme Müdürü 
Uğur Arıcan ve NEVÜ Genel Sekreteri 
Nihat Çavuşoğlu  da hazır bulundu. 
BÜLTEN

Program, Recep Tayyip Erdoğan 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Konferans Salonu'nda 

gerçekleştirildi. 
Programa Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl 
Jandarma Komutan Yardımcısı 
Jandarma Albay Ömer Faruk Karaşahin, 
İl Emniyet Müdürü Serkan Karaman, İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, MHP İl 
Başkanı Adnan Doğu, kurum müdürleri, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 
öğretmenler ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.
MİLLİ MÜCADELE RUHU RESİMLERE 
YANSIDI 
12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü 
kapsamında düzenlenen program, 
öğrencilerin hazırladığı resim sergisinin 
açılışı ile başladı. Sergide İstiklal 
Marşı'nın anlamını ve milli mücadele 
ruhunu yansıtan eserler katılımcıların 
beğenisine sunuldu.
Serginin ardından program, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile 

devam etti. Kur'an-ı Kerim tilavetinin 
ardından günün anlam ve önemine 
ilişkin konuşmalar yapıldı. 
Konuşmalarda, İstiklal Marşı'nın Türk 
milletinin bağımsızlık mücadelesinin en 
güçlü sembollerinden biri olduğu 
vurgulandı.
“UYANIŞ” TİYATRO GÖSTERİSİ BÜYÜK 
BEĞENİ TOPLADI
Programın en dikkat çeken 
bölümlerinden biri ise öğrenciler 
tarafından sahnelenen “Uyanış” adlı 
tiyatro gösterisi oldu. İstiklal Marşı'nın 
yazılma sürecini anlatan tiyatro 
gösterisi izleyenlerden büyük alkış aldı.
Etkinlikte ayrıca öğrenciler tarafından 
hazırlanan şiir dinletileri ve oratoryo 
gösterileri sahnelendi. Milli duyguların 
ön plana çıktığı programda katılımcılar 
duygu dolu anlar yaşadı. Programın 
sonunda ise İstiklal Marşı'nı güzel 
okuma, kompozisyon ve resim 
yarışmalarında dereceye giren 
öğrencilere ödülleri takdim edildi.  
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de 12 Mart İstiklal
Marşı'nın kabulü programı 

Nevşehir'de 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü'nün 105'inci yıl dönümü ve 
Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla program düzenlendi. 
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Genç sporcuların büyük mücadelesi nefes kesti
Genç yeteneklerin sahne aldığı Nevşehir okul sporları atletizm küçükler, yıldızlar ve ferdi müsabakaları, nefes kesen yarışlara 
sahne oldu. Öğrenciler hem bireysel hem takım kategorilerinde en iyi derecelerini elde etmek için büyük bir mücadele verdi.
Okul Sporları Atletizm Küçükler, Yıldızlar 
ve Ferdi (Kız-Erkek) İl Birinciliği 
Müsabakaları, Nevşehir 3 Nolu Çim Saha 
tartan pistte gerçekleştirilen yarışların 
ardından sona erdi. Toplam 114 sporcunun 
katıldığı organizasyonda genç sporcular; 
60 metre, 1000 metre, 1500 metre, 2000 
metre koşuları, fırlatma topu ve 5×60 
metre bayrak yarışı kategorilerinde büyük 

bir heyecan ve mücadeleyle yarıştı.
Öğrenciler hem bireysel hem de takım 
yarışlarında en iyi derecelerini elde etmek 
için kıyasıya mücadele etti. Müsabakaların 
tamamlanmasının ardından dereceye 
giren sporcular için ödül töreni 
düzenlendi. 
Törene katılan Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Mustafa Hakan Keskin, 

müsabakalara katılan tüm okulları, 
sporcuları ve antrenörleri tebrik ederek, 

başarılı sporculara madalyalarını takdim 
etti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Türkiye'nin en hızlısı 
Nevşehir'de seçilecek
Türkiye Atletizm Federasyonu'nun 2026 yılı faaliyet programında 
yer alan “Türkiye'nin En Hızlısı Atletizm İl Seçme Müsabakaları”, 
Nevşehir'de gerçekleştirilecek. 

İl seçme müsabakaları 25 Mart 2026 
tarihinde Nevşehir 3 Nolu Çim Saha'da 
yapılacak. Türkiye genelinde büyük ilgi 
gören yarışmalarda, sporcular kendi yaş 
kategorilerinde en iyi dereceyi elde 
etmek için mücadele edecek. 
Müsabakalarda 2012 ve 2013 doğumlu 
kız ve erkek sporcular 80 metre, 2014 ve 
2015 doğumlu kız ve erkek sporcular ise 
60 metre kategorilerinde yarışacak. 
Organizasyon, genç yeteneklerin 
keşfedilmesi ve atletizme olan ilginin 
artırılması açısından önemli bir fırsat 
sunuyor. Nevşehir'de gerçekleştirilecek 
il seçmelerinin ardından, kendi 
kategorilerinde ilk üçe giren sporcular 
bir üst aşamaya yükselme hakkı 
kazanacak. Başarılı sporcular, 7 Nisan 
2026 tarihinde Eskişehir'de 
düzenlenecek Bölge Müsabakaları'na 
katılmaya hak kazanacak. Bölge 
yarışmalarında derece elde eden 
sporcular ise 21 Nisan 2026 tarihinde 

İstanbul'da gerçekleştirilecek Türkiye 
finalinde mücadele edecek.
DERECE YAPAN SPORCULARA 
YURTDIŞI SEYAHATİ
Türkiye finalinde birinci olan sporcular 
için ise özel bir ödül bulunuyor. 
“Türkiye'nin En Hızlısı” unvanını 
kazanan sporcular yurtdışı seyahati ile 
ödüllendirilecek. Nevşehir'de 
düzenlenecek il seçme müsabakalarına 
katılmak isteyen sporcuların kayıt 
işlemlerini 24 Mart 2026 Salı günü saat 
17.00'a kadar tamamlamaları gerekiyor. 
Başvurular, Atletizm Antrenörü Hakan 
Köstekçi'ye elden yapılabileceği gibi 
0554 652 33 56 numaralı WhatsApp 
hattı üzerinden de gerçekleştirilebiliyor.
Genç sporcuların yeteneklerini 
sergileyeceği organizasyonun, 
Nevşehir'de atletizme olan ilgiyi 
artırması ve yeni sporcuların 
keşfedilmesine katkı sağlaması 
bekleniyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Suvermez Kapadokyaspor kritik deplasmanda!
TFF 3. Lig 2. Grup'ta düşme hattında yer alan Suvermez Kapadokyaspor, ligde kritik 
bir mücadele için Niğde Belediyespor deplasmanına konuk olacak. 

Nevşehir temsilcisi Suvermez 
Kapadokyaspor, 25. hafta maçında 
galibiyet arayışıyla sahaya çıkacak.
2025-2026 sezonunda 14. sırada bulunan 
Suvermez Kapadokyaspor, topladığı 24 
puanla düşme hattından uzaklaşma çabası 
içinde. Son haftalarda aldığı beraberliklerle 
puanını artıran turuncu-lacivertli ekip, 
Niğde karşılaşmasını dönüm noktası 
olarak görüyor. Teknik ekip ve futbolcular, 
haftayı yoğun bir hazırlık süreci ile 
geçirerek galibiyet hedefiyle sahaya 
çıkmaya hazırlandı. Rakip Niğde 
Belediyespor ise 35 puanla grubun 4. 
sırasında yer alıyor. Ev sahibi ekip, bu maçı 
kazanarak üçüncülüğe yükselmeyi 
hedefliyor. Dolayısıyla karşılaşma,
her iki takım açısından da büyük önem 

taşıyor.
MAÇ DETAYLARI
Zorlu karşılaşma, 15 Mart Pazar günü saat 
13.30'da Niğde 5 Şubat Stadyumunda 
oynanacak. Mücadelede düdüğü Halil 
Erdoğan çalacak. Yardımcı hakemlikleri 
Cem Mustafa Akpınar ve Mehmet Sonay, 
dördüncü hakemliği Abdulbaki Özküçük, 
gözlemciliği ise Mehmet Karanlık 
üstlenecek. Futbolseverler, düşme 
hattındaki Suvermez Kapadokyaspor'un 
kritik deplasmandaki performansını 
yakından takip edecek. Kritik karşılaşma 
hem Nevşehir ekibi için ligde kalma 
mücadelesinde önemli bir fırsat hem de 
Niğde Belediyespor için üst sıraları 
hedefleme şansı anlamına geliyor.
HABER: SEMA BALLIKAYA


